اِنَّ الْاَفْضَلَ لَیْرْتَمِنُ لَیْتَا مَعَهُ عَسَىٰ اَنْ یَّعْزَلَكَ لَیْلًا مِّمَّا یُحِبُّ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

افضل روزنامہ

شرح چندہ سالانہ ۱۱ روپے
ششماہی ۱۰
سہ ماہی ۶
اپوارہ ۲

یومِ پنجشنبہ
۲۸ ذیقعدہ ۱۳۶۸ھ

جلد ۳ نمبر ۲۸
۲۲ ستمبر ۱۹۴۹ء
نمبر ۲۱۸

پیٹریک میں امریکہ کے احمدیہ مشنوں کے مندوبین کا دوسرا سالانہ اجتماع

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کے پیغام پسر ایوان نعرہ سے گونج اٹھا
پیٹریک (برقیہ) ۱۱ ستمبر - امریکہ کے احمدیہ مشنوں کے سیکریٹری کلیوڈ ایڈورڈ (امریکی) سے بذریعہ تار
اطلاع دیتے ہیں کہ امریکہ کے احمدیہ مشنوں کی دوسری سالانہ کنونشن پیٹریک کے مقام پر ۱۶-۱۸ ستمبر
۱۹۴۹ء کو منعقد ہوئی۔